UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL n° 22/2023 – PROGRAD

SELEÇÃO PARA BOLSISTA DO GRUPO PET CONEXÕES DE SABERES: Comunidades
Indígenas

RESULTADO DOS RECURSOS E RESULTADO FINAL DO PROCESSO DE SELEÇÃO

PARA CADASTRO DE RESERVA

A Comissão de Seleção de Estudante Petiano(a) para o Grupo PET Conexões de Saberes:

Comunidades Indígenas, torna público o presente Edital com Resultado de Recursos e Resultado
Final do Processo de Seleção, conforme segue:
Recursos:

Não houve recurso.

Resultado Final do Processo de Seleção:

Candidato: Caio Lopes Augusto Kaxinawá

Avaliador 01: 9,0
Avaliador 02: 8,9
Avaliador 03: 9,0
Nota da entrevista: 9,0 (NOVE)
CR: 7,7
Nota final: 8,3 (OITO vírgula TRÊS)

        Classificação: Segundo

Candidato: Warderson Rodrigues Domingos Kaxinawá

Avaliador 01: 9,5
Avaliador 02: 9,6
Avaliador 03: 9,4
Nota da entrevista: 9,5 (NOVE vírgula CINCO)
CR: 7,3
Nota final: 8,4 (OITO vírgula QUATRO)

        Classificação: Primeiro

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

É de inteira responsabilidade do(a) candidato(a) acompanhar a publicação de todos os atos,

editais e comunicados referentes ao processo seletivo.

Rio Branco, 29 de maio de 2023.

COMISSÃO DE SELEÇÃO - Portaria nº 1587, de 11 de maio de 2023

Aline Andréia Nicolli - Cela
Itamar Miranda da Silva - Cela

Alcione Maria Groff - Cela